SENIORI 1. KATEGORIUJA 501 DO

Datum: 05-11-2016

Poz. Imeigraca Licencija Bod.
1 CAVRIC IVICA (CRO) CRO110168 70
2 BISKUPIC DEAN (CRO) CRO110019 60
3 DOMITROVIC ANTONIO (CRO) CR0O441978 50
4 LJUBIC ALAN (CRO) CRO011564 41
5  BRZIC SLAVKO (CRO) CR0O212612 33
5 KRCMAR BORIS (CRO) CRO012067 33
7  GAZIBARA MATIUA (CRO) CR0O012852 26
7 POKOS DEAN (CRO) CRO420147 26
9  BIUK FILIP (CRO) CR0O210375 20
9 BRECIC SINISA (CRO) CR0O202273 20
9  BUDISA MATEJ (CRO) CRO019946 20
9 LESIC VLADIMIR (CRO) CR0O212015 20
13 FOFIC ANDJELKO (CRO) CRO012821 15
13  KOVACEVIC SLAVEN (CRO) CROO011563 15
13 SESTAN IGOR (CRO) CR0O510271 15
13 VRANJEKA ANTE (CRO) CR0O220049 15
17  ANTUNOVIC ZDRAVKO (CRO) CR0O320001 11
17  ANTUNOVIC ZVONKO (CRO) CR0O322411 11
17  BABIC TINO (CRO) CR0O212971 11
17 DESCAK VLADO (CRO) CRO111793 11
17 GRBAVAC ROMEO (CRO) CR0O212978 11
17 KLOBUCAR JOSIP (CRO) CRO112510 11
17 MARGETA DARIJO (CRO) CRO112533 11
17 PECNJAK DRAGUTIN (CRO) CRO110165 11
25 BUTERIN IVAN (CRO) CRO230001 8
25 GRUBISA ROBERT (CRO) CRO512135 8
25 IVIC TOMISLAV (CRO) CRO012988 8
25 RIBICIC IVAN (CRO) CR0O212887 8
25  SESTAN ZORAN (CRO) CRO210344 8
25 STANKOVIC MISO (CRO) CRO442827 8
25 STEVANOVIC DRAZEN (CRO) CR0O522044 8
25 SURLINA PETAR (CRO) CRO512764 8
33 BALENTOVIC DARKO (CRO) CR0O322578 6
33  BILIC DANKO (CRO) CRO012752 6
33 BOROVCIC KURIR NIKOLA (CRO) CR0O212891 6
33  BOSKOVIC ALEN (CRO) CRO110166 6
33  GRGIC ZORAN (CRO) CRO110745 6
33  IVANUS DAVOR (CRO) CR0O010381 6
33  MOCILAC DARIO (CRO) CR0O012087 6
33  NAKIC DOMAGOJ (CRO) CR0O010357 6
33  PETAK SASA (CRO) CRO440141 6
33  POLOVINA STANISLAV (CRO) CR0O440188 6
33  PRESECKI MIRKO (CRO) CRO013038 6
33  RESETAR NEVEN (CRO) CRO112437 6
33  SESARTIC ZVONIMIR (CRO) CR0O210257 6
33 VULETIC IVICA (CRO) CR0O440137 6
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ZIVODER DUBRAVKO (CRO)
ZUPANIC ANDRIJA (CRO)
BIRUS DRAZEN (CRO)
KURTOVIC IGOR (CRO)
VRANIJKOVIC DRAZEN (CRO)

CRO111790
CRO421018
CRO112373
CRO210073
CRO010149
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SENIORI 2. KATEGORIJA 501 MO

Datum: 05-11-2016

Poz. Imeigraca Licencija Bod.
1  GOVIC ANTE (CRO) CR0O222736 60
2 KRESIC RUDOLF (CRO) CRO010206 50
3 DUNDOVIC VEDRAN (CRO) CR0O510225 41
4 ERSLAN ZELJKO (CRO) CRO010737 33
5  ARACIC JERKO (CRO) CR0O213040 26
5 KRUHONJA RATKO (CRO) CROO017349 26
7  BUBIC ZELJKO (CRO) CRO017142 20
7 MAMIC TIHOMIR (CRO) CRO470211 20
9  DRAZENOVIC TOMISLAV (CRO) CR0O470018 15
9 GRGIC IVAN (CRO) CRO017313 15
9  JELAVIC SAKO PETAR (CRO) CR0O212735 15
9 ZECIC DENIS (CRO) CRO520081 15
13 CARIC MLADEN (CRO) CR0O212745 11
13 FACRACI MIHAI (CRO) CRO012236 11
13 MARTINIC DRAZEN (CRO) CR0O490027 11
13  TURKOVIC VOJKO (CRO) CRO510107 11
17  BARTOLIC DANIJEL (CRO) CRORBTSKF 8
17 BAZDARIC BRANIMIR (CRO) CRO230511 8
17  JURCIC SILVIJE (CRO) CR0O470072 8
17  KARABASIC ENES (CRO) CRO010686 8
17 KOSALEC ANTONIO (CRO) CRO017344 8
17  MIJATOVIC DAVOR (CRO) CRO515317 8
17  MILANOVIC VLADE (CRO) CR0O212989 8
17  SENKIC DRAZEN (CRO) CRO510319 8
25  BARISIC KRESIMIR (CRO) CR0O210550 6
25 BUDIMIR JOSKO (CRO) CRO213035 6
25 HABLJAK MARIO (CRO) CRO112422 6
25 HAVRIN GORENEC MLADEN (CRO) CRO017143 6
25 JAKOVAC ANTONIO (CRO) CRO515314 6
25 KOSUTIC TOMISLAV (CRO) CRO112479 6
25  MALBASIC MARIO (CRO) CRO112592 6
25 ZUNIC SANDRO (CRO) CRO510361 6
33  BABIC KRISTIAN (CRO) CR0O522571 5
33 BREKALO ZDRAVKO (CRO) CRO013050 5
33 CICKO BRUNO (CRO) CRO112409 5
33  FIRST GORAN (CRO) CR0O490007 5
33  JURIC STIPE (CRO) CRO017112 5
33 KOMAR VEDRAN (CRO) CRO112336 5
33  KOVACEVIC KRISTIJAN (CRO) CRO112539 5
33  OMERCIC SENAD (CRO) CR0O440122 5
33  PALAJSA RENATO (CRO) CRO470025 5
33  TUFEKCIC KRISTIJAN (CRO) CRO017107 5
33  TURKALJ DANIJEL (CRO) CRO017218 5
33  ZRINSCAK DAMIR (CRO) CRO515188 5




SENIORI 3. KATEGORIJA 501 SO

Datum: 05-11-2016

Poz. Imeigraca Licencija Bod.
1 ZAJEC TOMISLAV (CRO) CR0O490163 50
2 KRIVO IGOR (CRO) CR0O210470 41
3 FUCEK BOGOMIR (CRO) CRO012885 33
4 PERIC IVICA (CRO) CR0O213178 26
5  SINTIC MARTIN (CRO) CRO112650 20
5 VERUNICA KRISTIJAN (CRO) CROOHOUIT 20
7  BENAZIC DEAN (CRO) CR0O522570 15
7 MRKOCI LUKA (CRO) CRO017342 15
9  ANIC MATIC DENIS (CRO) CR0O212925 11
9 KODRIC BARTOL (CRO) CRO512794 11
9  MALENICA FRANE (CRO) CRO212927 11
9 VIDOVIC ZORAN (CRO) CRO490079 11
13  BUBIC DAVOR (CRO) CR0O212782 8
13  DELAS MATKO (CRO) CRO213007 8
13 KONJIC KRISTIJAN (CRO) CR0O490001 8
13  KRANJAC MIHOVIL (CRO) CRO213172 8
17  JURIC IVAN (CRO) CRO017388 6
17 KOSOVAC SLAVEN (CRO) CRO490109 6
17  KUSEVIC DUSKO (CRO) CRO112647 6
17  LESKO JURAJ (CRO) CRO490135 6
17  MILAKOVIC TOMISLAV (CRO) CR0O210488 6
17 POKOS ZORAN (CRO) CRO112597 6
17  RUSCIC TONI (CRO) CR0O212820 6
17 SABAN IGOR (CRO) CR0O212924 6
25 ANTUNOVIC DARKO (CRO) CRO017286 5
25 BEKAVAC JOSIP (CRO) CRODCDTMY 5
25  BEKINA DANIJEL (CRO) CRO490152 5
25 KOLAR STJEPAN (CRO) CRO490150 5
25  MIKSA JOSIP (CRO) CRO017406 5
25 NAJCER ANTONIO (CRO) CRO012855 5
25 PUHOVSKI ROBERTO (CRO) CRO013014 5
25 UZELAC MATEJ (CRO) CRO522564 5




SENIORI CRICKET

Datum: 05-11-2016

Poz. Imeigraca Licencija Bod.
1 LUUBIC ALAN (CRO) CRO011564 80
2 KRCMAR BORIS (CRO) CRO012067 70
3 ARACIC JERKO (CRO) CR0O213040 60
4 GAZIBARA MATIJA (CRO) CRO012852 50
5  CAVRIC IVICA (CRO) CRO110168 41
5 MAMIC TIHOMIR (CRO) CRO470211 41
7  PECNJAK DRAGUTIN (CRO) CRO110165 33
7 VRANJEKA ANTE (CRO) CRO220049 33
9  ANTUNOVIC ZDRAVKO (CRO) CR0O320001 26
9 RIBICIC IVAN (CRO) CR0O212887 26
9  SESTAN IGOR (CRO) CRO510271 26
9 STANKOVIC MISO (CRO) CR0O442827 26
13 FOFIC ANDJELKO (CRO) CRO012821 20
13  HABLJAK MARIO (CRO) CRO112422 20
13 KONJIC KRISTIJAN (CRO) CR0O490001 20
13 LESIC VLADIMIR (CRO) CR0O212015 20
17  BISKUPIC DEAN (CRO) CRO110019 15
17 BOROVCIC KURIR NIKOLA (CRO) CR0O212891 15
17  ERSLAN ZELJKO (CRO) CRO010737 15
17 GRBAVAC ROMEO (CRO) CR0O212978 15
17 GRUBISA ROBERT (CRO) CRO512135 15
17 KOZAREC IVAN (CRO) CRO110049 15
17  PRESECKI MIRKO (CRO) CRO013038 15
17  ZRINSCAK DAMIR (CRO) CRO515188 15
25  BRZIC SLAVKO (CRO) CR0O212612 11
25 BUBIC DAVOR (CRO) CR0O212782 11
25 BUTERIN IVAN (CRO) CRO230001 11
25 DUNDOVIC VEDRAN (CRO) CRO510225 11
25  KOVACEVIC SLAVEN (CRO) CRO011563 11
25 KRESIC RUDOLF (CRO) CRO010206 11
25  MARTINIC DRAZEN (CRO) CRO490027 11
25  MILANOVIC VLADE (CRO) CR0O212989 11
33  ANIC MATIC DENIS (CRO) CR0O212925 8
33  ANTUNOVIC ZVONKO (CRO) CR0O322411 8
33 BABIC TINO (CRO) CR0O212971 8
33 BENAZIC DEAN (CRO) CRO522570 8
33  BUDIMIR JOSKO (CRO) CR0O213035 8
33  DESCAK VLADO (CRO) CRO111793 8
33 DOMITROVIC ANTONIO (CRO) CR0O441978 8
33  GRGIC IVAN (CRO) CRO017313 8
33  GRGIC ZORAN (CRO) CRO110745 8
33  IVANUS DAVOR (CRO) CRO010381 8
33  MALENICA FRANE (CRO) CR0O212927 8
33  OMERCIC SENAD (CRO) CR0O440122 8
33  POKOS DEAN (CRO) CRO420147 8
33  RESETAR NEVEN (CRO) CRO112437 8
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STEVANOVIC DRAZEN (CRO)
ZECIC DENIS (CRO)

BABIC KRISTIAN (CRO)
BALENTOVIC DARKO (CRO)
BEKINA DANIJEL (CRO)
BILIC DANKO (CRO)
BOSKOVIC ALEN (CRO)
BRECIC SINISA (CRO)
CARIC MLADEN (CRO)
FUCEK BOGOMIR (CRO)
KOSALEC ANTONIO (CRO)
LOVRIC DINO (CRO)
MIJATOVIC DAVOR (CRO)
PERIC IVICA (CRO)

PETAK SASA (CRO)
SESARTIC ZVONIMIR (CRO)
SURLINA PETAR (CRO)
ZAJEC TOMISLAV (CRO)
BARTOLIC DANIJEL (CRO)
BAZDARIC BRANIMIR (CRO)
BEKAVAC JOSIP (CRO)
BUDISA MATEJ (CRO)
DELAS MATKO (CRO)
JURIC STIPE (CRO)

KODRIC BARTOL (CRO)
KOLAR STJEPAN (CRO)
KOSOVAC SLAVEN (CRO)
KRANJAC MIHOVIL (CRO)
KRIVO IGOR (CRO)

LESKO JURAJ (CRO)
MRKOCI LUKA (CRO)
POLOVINA STANISLAV (CRO)
SABAN IGOR (CRO)
SENKIC DRAZEN (CRO)
TURKOVIC VOJIKO (CRO)
VERUNICA KRISTIJAN (CRO)
VULETIC IVICA (CRO)

CRO522044
CRO520081
CRO522571
CR0O322578
CRO490152
CRO012752
CRO110166
CRO202273
CRO212745
CRO012885
CRO017344
CRO512900
CRO515317
CRO213178
CRO440141
CR0O210257
CRO512764
CR0O490163
CRORBTSKF
CRO230511

CRODCDTMY

CRO019946
CRO213007
CRO017112
CRO512794
CR0O490150
CRO490109
CRO213172
CRO210470
CR0O490135
CRO017342
CR0O440188
CRO212924
CRO510319
CRO510107
CROOHOUJT
CRO440137
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SENIORI PAROVI 501 MO TEAM

Datum: 05-11-2016

Poz. Imeigraca Licencija Bod.
1 VLASIC TOMISLAV (CRO) & GRBAVAC ROMEO (CRO) CR0O012969 & CR0O212978 60
2 ANTUNOVIC ZVONKO (CRO) & ANTUNOVIC ZDRAVKO (CRO) CR0O322411 & CRO320001 50
3 GRUBISIC ZELJKO (CRO) & BISKUPIC DEAN (CRO) CRO112320 & CRO110019 41
4 GAZIBARA MATIJA (CRO) & POKOS DEAN (CRO) CR0O012852 & CR0420147 33
5 FOFIC ANDJELKO (CRO) & ERSLAN ZELJKO (CRO) CR0O012821 & CRO010737 26
5 SESARTIC ZVONIMIR (CRO) & JELAVIC SAKO PETAR (CRO) CR0O210257 & CR0O212735 26
7 BUDISA MATEJ (CRO) & MARGETA DARIJO (CRO) CRO019946 & CRO112533 20
7 SESTAN IGOR (CRO) & GRUBISA ROBERT (CRO) CRO510271 & CRO512135 20
9 BRZIC SLAVKO (CRO) & LESIC VLADIMIR (CRO) CR0O212612 & CRO212015 15
9 KRCMAR BORIS (CRO) & BESEDNIK ZDRAVKO (CRO) CRO012067 & CRO010783 15
9 RESETAR NEVEN (CRO) & KOVACEVIC SLAVEN (CRO) CRO112437 & CRO011563 15
9 VRANJEKA ANTE (CRO) & GOVIC ANTE (CRO) CR0O220049 & CR0O222736 15
13  BUDIMIR JOSKO (CRO) & CARIC MLADEN (CRO) CR0O213035 & CR0O212745 11
13 PRESECKI MIRKO (CRO) & NAKIC DOMAGO! (CRO) CRO013038 & CRO010357 11
13  STANKOVIC MISO (CRO) & DOMITROVIC ANTONIO (CRO) CR0O442827 & CR0441978 11
13  VRANJKOVIC DRAZEN (CRO) & LJUBIC ALAN (CRO) CRO010149 & CRO011564 11
17  ANIC MATIC DENIS (CRO) & MILANOVIC VLADE (CRO) CR0O212925 & CR0O212989 8
17  ARACIC JERKO (CRO) & PERIC IVICA (CRO) CR0O213040 & CR0O213178 8
17 BAZDARIC BRANIMIR (CRO) & BUTERIN IVAN (CRO) CR0O230511 & CRO230001 8
17 BUBIC DAVOR (CRO) & MLAKAR HRVOIJE (CRO) CR0O212782 & CRO010257 8
17  CAVRICIVICA (CRO) & PECNJAK DRAGUTIN (CRO) CR0O110168 & CRO110165 8
17  GRGIC ZORAN (CRO) & IVANUS DAVOR (CRO) CR0O110745 & CRO010381 8
17  GRUBISIC STIPAN (CRO) & BUBIC ZELIKO (CRO) CRO010495 & CRO017142 8
17 HABLJAK MARIO (CRO) & KONJIC KRISTIJAN (CRO) CRO112422 & CR0O490001 8

25 BABICTINO (CRO) & BOROVCIC KURIR NIKOLA (CRO) CR0O212971 & CR0O212891 6
25  BILIC DANKO (CRO) & FUCEK BOGOMIR (CRO) CR0O012752 & CRO012885 6
25 HADUSEK NIKOLA (CRO) & SALINOVIC IVAN (CRO) CR0O470209 & CROWKUTMV 6
25  PETAK SASA (CRO) & OMERCIC SENAD (CRO) CR0O440141 & CR0O440122 6
25  POLOVINA STANISLAV (CRO) & VULETIC IVICA (CRO) CR0O440188 & CR0440137 6
25 STEVANOVIC DRAZEN (CRO) & ZECIC DENIS (CRO) CR0O522044 & CRO520081 6
25  SURLINA PETAR (CRO) & KODRIC BARTOL (CRO) CRO512764 & CR0O512794 6
25  ZRINSCAK DAMIR (CRO) & DUNDOVIC VEDRAN (CRO) CR0O515188 & CRO510225 6
33  FILIPOVIC IGOR (CRO) & GARASIC DAVOR (CRO) CRO017209 & CRO112468 5
33  FIRST GORAN (CRO) & KOLAR STJEPAN (CRO) CR0O490007 & CRO490150 5
33  HAVRIN GORENEC MLADEN (CRO) & KRUHONJA RATKO (CRO) CRO017143 & CRO017349 5
33  JANDRAS DUBRAVKO (CRO) & JURCIC SILVIJE (CRO) CR0O110103 & CR0O470072 5
33 KOMAR VEDRAN (CRO) & KUSEVIC DUSKO (CRO) CRO112336 & CRO112647 5
33  LESKO JURAJ (CRO) & ZAJEC TOMISLAV (CRO) CRO490135 & CRO490163 5
33  MAMIC TIHOMIR (CRO) & BISCAN PERICA (CRO) CRO470211 & CRO470091 5
33  MARKOTIC DALIBOR (CRO) & POKUPEC MARIO (CRO) CRO112403 & CRO112329 5
33  MIJATOVIC DAVOR (CRO) & SENKIC DRAZEN (CRO) CRO515317 & CRO510319 5
33 VARJACIC VLADO (CRO) & KOSOVAC SLAVEN (CRO) CRO490110 & CRO490109 5




SENIORKE 501 MO

Datum: 05-11-2016

Poz. Ime igracice Licencija Bod.
1  TADIC IVANA (CRO) CRO212697 50
2 TESIUA MAJA (CRO) CR0O212909 41
3 RASIC NINA (CRO) CR0O213045 33
4 SIMAC NATALIJA (CRO) CRO515468 26
5  STANKIC VLASTA (CRO) CRO510399 20
5 ZIDAR ANITA (CRO) CRO111820 20
7  IVIC SANDRA (CRO) CRO017369 15
7 PAVLOVIC OLIA (CRO) CR0O210104 15
9  ARACIC MILA (CRO) CRO213175 11
9 CUSTOVIC IVA (CRO) CRO012837 11
9  LETICA MARINA (CRO) CRO017204 11
9 MAGLICA MARTINA (CRO) CR0O210400 11
13 LESIC VLATKA (CRO) CR0O322426 8
13  RESETAR KATARINA (CRO) CROSPFOAY 8
13 TROSKOT NERA (CRO) CRO515142 8
13  ZAGAR DJURDIJICA (CRO) CRO010159 8
17 CENOV MARINA (CRO) CRO511439 6
17 JERONCIC DORA (CRO) CR0O213044 6
17 JURJAKO HANA (CRO) CRO017168 6
17  KRZELJ JOSIPA (CRO) CR0O212908 6
17  LACKOVIC IVANA (CRO) CRO019978 6
17  ORLIC SANDRA (CRO) CRO515508 6
17  SALAT FRANICEVIC NEVENKA (CRO) CRO010124 6
17  VITEZICA LIDIJA (CRO) CRO511442 6
25  PETRINOVIC MIHAELA (CRO) CRO010403 5
25 VUGEC CICKO NATALIE (CRO) CRO112402 5




SENIORKE CRICKET

Datum: 05-11-2016

Poz. Ime igracice Licencija Bod.
1  LETICA MARINA (CRO) CRO017204 41
2 TADIC IVANA (CRO) CR0O212697 33
3 STANKIC VLASTA (CRO) CRO510399 26
4 KRZELJ JOSIPA (CRO) CR0O212908 20
5  MAGLICA MARTINA (CRO) CR0O210400 15
5 SALAT FRANICEVIC NEVENKA (CRO) CRO010124 15
7  CENOV MARINA (CRO) CRO511439 11
7 RASIC NINA (CRO) CR0O213045 11
9  LESIC VLATKA (CRO) CR0O322426 8
9 TESIUA MAJA (CRO) CR0O212909 8
9  TROSKOT NERA (CRO) CRO515142 8
9 ZIDAR ANITA (CRO) CRO111820 8
13 ARACIC MILA (CRO) CRO213175 6
13  PAVLOVIC OLJA (CRO) CRO210104 6
13 RESETAR KATARINA (CRO) CROSPFOAY 6
13  SIMAC NATALIJA (CRO) CRO515468 6
17  BREZNJAK INES (CRO) CRO512938 5
17  CUSTOVIC IVA (CRO) CRO012837 5
17 JERONCIC DORA (CRO) CRO213044 5
17 JURJAKO HANA (CRO) CRO017168 5
17  ORLIC SANDRA (CRO) CRO515508 5




SENIORKE PAROVI 501 MO TEAM Datum: 05-11-2016

Poz. Ime igracica Licencija Bod.
1  TADICIVANA (CRO) & PAVLOVIC OLJA (CRO) CR0O212697 & CRO210104 26
2 LETICA MARINA (CRO) & JURJAKO HANA (CRO) CRO017204 & CRO017168 20
3 CENOV MARINA (CRO) & MAGLICA MARTINA (CRO) CRO511439 & CR0O210400 15
4 RASIC NINA (CRO) & ARACIC MILA (CRO) CR0O213045 & CR0O213175 11
5  TESIJA MAJA (CRO) & KRZELJ JOSIPA (CRO) CR0O212909 & CR0O212908 8
5  TROSKOT NERA (CRO) & SIMAC NATALUJA (CRO) CRO515142 & CRO515468 8
7 ORLIC SANDRA (CRO) & BREZNJAK INES (CRO) CRO515508 & CRO512938 6
7 STANKIC VLASTA (CRO) & LESIC VLATKA (CRO) CRO510399 & CRO322426 6
7 SALAT FRANICEVIC NEVENKA (CRO) & ZIDAR ANITA (CRO) CRO010124 & CR0O111820 6
9 RESETAR KATARINA (CRO) & VUGEC CICKO NATALIE (CRO) CROSPFOAY & CR0O112402 5




JUNIORI U-18 501 SO Datum: 05-11-2016

Poz. Imeigraca Licencija Bod.
1 LJUBENKO FILIP (CRO) CRO013065 15
2 PREDOVAN KARLO (CRO) CRO515497 11
3 KRNJIC FILIP (CRO) CRO112643 8
4 LOVRIC VALENTINO (CRO) CRO515496 6
5 KRCMAR DOMINIK (CRO) CRO017372 5




